

DANSK SOFTWARE SYNDIKAT HOLDING ApS

c/o Nicolaj Martin Bundesen, Sehestedsvej 4, 2900 Hellerup
CVR-nr. 11 25 60 74

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. oktober 2025

Nicolaj Martin Bundesen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 39 15 52 00
København@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK SOFTWARE SYNDIKAT HOLDING ApS c/o Nicolaj Martin Bundesen Sehestedsvej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 11 25 60 74 Stiftet: 1. september 1987 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Nanna Marie Bundesen Nicolaj Martin Bundesen
Direktion	Nicolaj Martin Bundesen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Gorrissen Federspiel Axeltorv 2 1609 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at agere holdingselskab for dattervirksomheder inden for medie- og underholdningsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for perioden 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser resultat på DKK -330.711 mod DKK 206.652 for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 19.501.455.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.574.176	1.424.093
Personaleomkostninger	1	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger		-1.588.822	-1.588.822
Driftsresultat		-64.646	-214.729
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-217.924	299.246
Andre finansielle indtægter	2	123.018	134.927
Andre finansielle omkostninger	3	-202.961	-33.570
Resultat før skat		-362.513	185.874
Skat af årets resultat	4	31.802	20.778
Årets resultat		-330.711	206.652
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-217.924	299.246
Overført resultat		-112.787	-92.594
I alt		-330.711	206.652

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		10.414.505	12.003.327
Immaterielle anlægsaktiver	5	10.414.505	12.003.327
Kapitalandele i dattervirksomheder		3.622.782	3.840.706
Finansielle anlægsaktiver	6	3.622.782	3.840.706
Anlægsaktiver		14.037.287	15.844.033
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.638.371	1.661.415
Andre tilgodehavender		612.561	587.435
Tilgodehavende selskabsskat		143.824	350.830
Tilgodehavender		3.394.756	2.599.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	515.351	1.225.420
Værdipapirer og kapitalandele		515.351	1.225.420
Likvide beholdninger		2.392.738	1.305.315
Omsætningsaktiver		6.302.845	5.130.415
Aktiver		20.340.132	20.974.448

Balance 30. april

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.542.782	3.760.706
Overført resultat		15.833.673	15.946.460
Egenkapital		19.501.455	19.832.166
Hensættelse til udskudt skat		264.914	296.716
Hensatte forpligtelser		264.914	296.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.500	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	509.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.862	28.713
Anden gæld		314.401	284.935
Kortfristede gældsforpligtelser		573.763	845.566
Gældsforpligtelser		573.763	845.566
Passiver		20.340.132	20.974.448

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indri- værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	3.760.706	15.946.460	19.832.166
Forslag til resultatdisponering		-217.924	-112.787	-330.711
Egenkapital 30. april 2025	125.000	3.542.782	15.833.673	19.501.455

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	50.000	50.000
	50.000	50.000
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.083	55.397
Finansielle indtægter i øvrigt	48.935	79.530
	123.018	134.927
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	9.918
Finansielle omkostninger i øvrigt	202.961	23.652
	202.961	33.570
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-140.008
Regulering af udskudt skat	-31.802	119.230
	-31.802	-20.778
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2024		14.916.168
Kostpris 30. april 2025		14.916.168
Afskrivninger 1. maj 2024		2.912.841
Årets afskrivninger		1.588.822
Afskrivninger 30. april 2025		4.501.663
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025		10.414.505

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. maj 2024	80.000
Kostpris 30. april 2025	80.000
Værdireguleringer 1. maj 2024	3.760.706
Årets resultat	-217.924
Værdireguleringer 30. april 2025	3.542.782
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	3.622.782

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske aktier
Dagsværdi 30. april 2025	515.351
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-201.598

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for N.M.B. Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
